
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 07 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI,  

ECONOMIA SOCIALE, VOLONTARIATO

________________________________________________________________________________

Assunto il 24/02/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 715

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2350 del 04/03/2020

OGGETTO: PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI "VITA INDIPENDENTE ANNUALITÀ 2017 - 
LIQUIDAZIONE AMBITI TERRITORIALI CON FONDO PER LE NON AUTOSUFFICIENZE FNA 
ANNUALITÀ 2016 . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI:
- la L.R. 13 maggio 1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta 

Regionale  e  sulla  Dirigenza  Regionale”  ed  in  particolare  l'art.  28  che  individua  i  compiti  e  le  
responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

- il D.P.R. 445/2000;
- il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo 

e di controllo da quella della gestione” per come modificato con il D.P.G.R. n. 206 del 5 dicembre 2000;
VISTA la D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019, avente ad oggetto “Struttura organizzativa della G.R. - 
Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 e s.m.i.”;
VISTA la D.G.R. n. 186 del 21 maggio 2019, avente ad oggetto “D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 - 
Struttura organizzativa della G.R. – Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con 
D.G.R. n. 541/2015 e s.m.e i. - Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione delle relative fasce 
di rischio”;
VISTA la D.G.R. n. 512 del 31 ottobre 2019, avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della 
Giunta regionale approvata con D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 e s.m.i. - Assegnazione dei dirigenti”;
VISTA la D.G.R. n. 513 del 31 ottobre 2019, avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della 
Giunta regionale approvata con D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 e s.m.i. - Assegnazione d’ufficio dei 
dirigenti”;
VISTO il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019, con il quale è stato conferito 
alla  Dott.ssa Rosalba Barone l’incarico di  Dirigente del  Settore  n.  7  “Politiche Sociali,  Assistenziali, 
Inclusive e Familiari, Economia Sociale, Volontariato”;
VISTE:
- la D.G.R. n. 241 del 6 giugno 2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale. 

Approvazione modifiche della delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15 febbraio 2019”;
- la D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 con la quale, tra l’altro, si è disposto di scorporare il Dipartimento 

“Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” in due Dipartimenti corrispondenti alle 
due  aree  funzionali  preesistenti,  ovvero  “Lavoro,  Formazione  e  Politiche  Sociali”  e  “Sviluppo 
Economico – Attività Produttive”;

VISTO il D.P.G.R. n. 76 del 10 giugno 2019 con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”;
VISTA la D.G.R. n. 228 del 6 giugno 2019 con la quale il Dott. Roberto Cosentino è stato individuato 
quale Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;

PREMESSO che:
• la Legge Regionale n. 23 del 5 dicembre 2003, richiamando i principi e le finalità della legge quadro 

n. 328/2000, prevede – agli artt. 1,2,4,7 e 8 – l’attuazione di forme di aiuto e misure di contrasto alla  
povertà, nonché interventi idonei a garantire cittadinanza sociale e qualità di vita alle persone e alle 
famiglie, e pari opportunità e tutela ai soggetti più deboli;

• con legge 27 dicembre 2006, n. 296, al fine di garantire l’attuazione dei livelli essenziali delle presta-
zioni assistenziali su tutto il territorio nazionale con riguardo alle persone non autosufficienti, è stato 
istituito  presso il  Ministero del Lavoro,  della Salute e delle Politiche Sociali  un fondo denominato 
“Fondo per le non autosufficienze”;

• il Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il Ministro della Salute e il Ministro del-
l’Economia e Finanze ha emesso il Decreto 26 settembre 2016 di riparto del Fondo Anno 2016;

• con il predetto Decreto interministeriale 26 settembre 2016 è stata prevista in favore della Regione 
Calabria l’assegnazione di una quota di finanziamento annualità 2016 pari ad euro 13.806.000,00;

CONSIDERATO che:
• con nota prot. n. 21566 del 6 giugno 2019 è stato inviato al competente Ministero del Lavoro e delle 

Politiche Sociali il Programma attuativo annualità 2016 con la destinazione delle somme e le rispetti-
ve azioni in conformità al Decreto Ministeriale 26 settembre 2016;

• il Ministero competente ha trasferito il Fondo di che trattasi in favore della Regione Calabria per un 
importo complessivo di euro 13.806.000,00;

• le risorse del predetto Fondo sono destinate alla realizzazione di prestazioni e servizi assistenziali a 
favore di persone non autosufficienti nel rispetto delle finalità di cui al D.M. 26.9.2016;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 399 del 28 agosto 2019, “Variazione al bilancio di previ-
sione, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio gestionale 2019-2021 e annualità suc-
cessiva – Dipartimento Lavoro, Formazione e Polistiche Sociali”, con il quale sono stati istituiti i capitoli  
di entrata in relazione all’assegnazione Fondi da parte dello Stato destinati alla disabilità;  
PRESO ATTO CHE sono stati istituiti:
 il capitolo di entrata E2019002501 nel bilancio esercizio anno 2019 per uno stanziamento pari  ad € 

13.806.000,00  (euro  tredicimilioniottocentoseimila/00)  finalizzato  alla  assegnazione  da  parte  dello 
Stato, a valere sul Fondo Nazionale per le Non Autosufficienze Annualità 2016, di risorse finanziarie a 
destinazione indistinta (art. 59, comma 44, legge 27.12.97, n.449 – art. 133 del D. Lgs.vo 31.3.1998, 
n.112 – legge 8.11.2000, n.328);

 il  capitolo  di  spesa  U6201052101  nel  bilancio  esercizio  2019  per  uno  stanziamento  pari  ad  € 
13.806.000,00 (euro tredicimilioniottocentoseimila/00) finalizzata al trasferimenti correnti ad istituzioni 
pubbliche;

CONSIDERATO che il predetto importo di euro 13.806.000,00 sarà utilizzato per le seguenti finalità:
- euro 5.522.400,00 per interventi di assistenza domiciliare diretta ed indiretta a favore di persone 

in condizioni di disabilità gravissima tramite le Aziende Sanitarie Provinciali;
- euro  3.000.000,00  per  l’attivazione  o  il  rafforzamento  del  supporto  alla  persona  non 

autosufficiente e alla sua famiglia  attraverso l’incremento dell’assistenza domiciliare anche in 
termini di ore di assistenza tutelare e personale, al fine di favorire l’autonomia e la permanenza a 
domicilio adeguando le prestazioni alla evoluzione dei modelli di assistenza domiciliare, tramite i 
32 Comuni Capofila degli Ambiti Territoriali;

- euro  5.000.000,00 ai  sensi  della  D.G.R.  503/2019,  per  la  copertura  dei  servizi  erogati  dalle 
strutture  residenziali  destinate  a  persone  disabili  al  fine  di  un  supporto  alla  persona  non 
autosufficiente e alla sua famiglia anche con interventi complementari all’assistenza domiciliare 
tramite gli ambiti comunali;

- Euro 24.606,59  quale somma in avanzo di bilancio per essere utilizzata nel corso dell’anno 2020 
per il potenziamento e/o ampliamento di iniziative innovative-sperimentali per favorire la vita indi-
pendente e interventi urgenti nel campo delle disabilità gravissime;

- euro  258.993,41 per il potenziamento e/o ampliamento di iniziative innovative-sperimentali per 
favorire  la  vita  indipendente  e  interventi  urgenti  nel  campo  delle  disabilità  gravissime.  Tale 
importo in continuità a quanto previsto per i progetti sperimentali in tema di Vita Indipendente 
Annualità  2017,  non finanziati  dal  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche Sociali  ai  sensi  del 
Decreto Direttoriale del 9 marzo 2018 n. 119 per insufficienza del fondo, sarà così distribuita:

  COMUNE CAPO FILA DELL’AMBITO TERRITORIALE DI IMPORTO IN EURO
VIBO VALENTIA 60.000,00
COSENZA 80.000,00
POLISTENA 65.600,00
REGGIO CALABRIA 53.393,41

TOTALE 258.993,41

VISTO il Decreto del Dirigente del Settore n. 15926 del 16 dicembre 2019, con il quale è stata accertata 
ed impegnata la somma di euro 258.993,41 proposta di accertamento n. 5859/2019 e proposta di impe-
gno n. 8995 del 2 dicembre 2019; 
RILEVATO CHE:
- con DDG n. 808 del 29/12/2017 il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha pubblicato le Linee 

Guida per la presentazione di progetti in materia di Vita Indipendente e inclusione nella società delle 
persone con disabilità per l’annualità 2017;

- con il decreto direttoriale del 9 marzo 2018 n. 119, registrato dalla Corte dei Conti in data 13 aprile 
2018 al n. 760, il succitato Ministero ha approvato l’elenco degli ambiti territoriali ammessi al finanzia-
mento nazionale, nonché l’elenco dei progetti regionali unici ammessi al finanziamento nazionale ai 
sensi del Decreto del Direttore Generale n. 808 del 29 dicembre 2017;

- la proposta della Regione Calabria risulta tra i progetti ammessi al finanziamento ai sensi del citato 
D.D.G. n 119/2018 e che il finanziamento relativo da parte ministeriale a favore della Regione corri-
sponde complessivamente ad euro 480.000,00; 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- gli interventi a valere sulle risorse sopracitate devono avere la durata di 12 mesi ai sensi del punto 31 
delle Linee Guida 29 dicembre 2017;

- ai sensi del punto 50 delle Linee Guida 29 dicembre 2017, la somma di 480.000,00, non soggetta ad 
IVA ai sensi degli artt. 1 e 3 del DPR n. 633/72 e successive modificazioni ed integrazioni, deve esse-
re corrisposta, secondo la seguente modalità:

- il 50% del finanziamento accordato a seguito di comunicazione dell’effettivo avvio delle attività;
- il 30% del finanziamento accordato, previa positiva determinazione della Commissione di cui all’art. 4, 

alla presentazione di un rapporto intermedio di cui al punto 50 delle citate Linee Guida e a seguito  
della verifica dell’effettivo utilizzo di almeno il 75% della somma erogata all’avvio delle attività;

- il 20%, o comunque il saldo, previa positiva determinazione della Commissione di cui all’art. 4 del pre-
sente protocollo, a consuntivo, su presentazione di apposita richiesta di liquidazione, nonché della re-
lazione conclusiva delle attività svolte, corredata di apposite note di addebito complete della docu-
mentazione valida ai fini fiscali giustificative delle spese sostenute per l’intero ammontare del finanzia-
mento e per la quota di cofinanziamento;

- con D.D.S. n. 14150/2019 si è proceduto al riparto dell’anticipazione tra i Comuni capo fila di Ambito 
Territoriale i  cui  progetti  sono stati  ammessi  al  finanziamento  con il  citato Decreto Direttoriale  n. 
119/2018; 

RILEVATO che i progetti prodotti dai Comuni di Vibo Valentia, Cosenza, Polistena e Reggio Calabria non 
sono stati finanziati dal Ministero del Lavoro e le Politiche Sociali con i Fondi di cui al Decreto direttoriale 
del 9 marzo 2018 n. 119 per insufficienza del Fondo;
RITENUTO possibile procedere al finanziamento di tali progetti con una parte del Fondo di cui al Decre-
to interministeriale 26 settembre 2016 FNA 2016 come sopra indicati, liquidando una anticipazione pari 
al 50 % del costo del progetto analogamente a quanto effettuato per i Comuni inseriti nel riparto del De-
creto Direttoriale del 9 marzo 2018 n. 119, come di seguito per un totale di euro 129.496,70:

VIBO VALENTIA 30.000,00
COSENZA 40.000,00
POLISTENA 32.800,00
REGGIO CALABRIA 26.696,70
TOTALE 129.496,70

ACCERTATO che sul pertinente capitolo U6201052101 esercizio finanziario 2020 risulta l’impegno di 
spesa n. 8995/2019, collegato all’accertamento 5859/2019, Cap. di entrata E 2109002501, giusto decre-
to n. 15926 del 16.12.2019, il quale presenta la sufficiente disponibilità per far fronte all’erogazione agli 
Ambiti territoriali intercomunali suindicati per la realizzazione degli interventi in tema di vita indipendente;
DATO ATTO:
- che il trasferimento delle somme di che trattasi non è soggetto alla verifica prevista  dall’art. 48 bis 

del DPR n.602/1973, in quanto trattasi di trasferimento tra Enti pubblici;
- che per il trasferimento delle somme di che trattasi non ricorrono le condizioni  per richiedere alla 

Ragioneria generale la preventiva effettuazione della compensazione di cassa di cui alle D.G.R. n. 
492/ 2019, e del punto 4 della DGR 370/2015, in quanto trattasi di Fondi del Ministero del lavoro e 
delle Politiche Sociali  destinati  alla realizzazione di  prestazioni e servizi  assistenziali  a favore di 
persone non autosufficienti, nel rispetto delle finalità di cui al DM 14 maggio 2015;  

VISTI:

• la Legge Regionale n. 48 del 21/12/2018 avente ad oggetto "Legge di stabilità regionale 2019";
• la Legge Regionale n. 49 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021”;
• la D.G.R. n. 648 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Documento tecnico di accompagnamento al 

bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c. 10, 
d.lgs. 23/06/2011, n. 118);

• la D.G.R. n. 649 del 21/12/2018 avente ad oggetto “Bilancio finanziario gestionale della Regione 
Calabria per gli anni 2019-2021 (artt. 39, c.10, d.lgs 23/06/2011 n.118);   

VISTA  la L.R.n.54/2019, ”Autorizzazione all’esercizio provvisorio del bilancio di previsione della Regione 
Calabria per gli anni 2020-2022”;
ATTESO CHE

• l’erogazione  della  presente  somma  non  rientra  nell’obbligo  dell’applicazione  delle  delibere 
D.G.R.n.492/19 del  punto  4  del  DGR n.  370/2015 e  seguenti  e  non prevede la  richiesta  di 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



regolarità del DURC, in quanto trattasi di una mera movimentazione di risorse finanziarie e non 
già di pagamenti finalizzate ad attività espletate dall’Ente Locale ;

• il  trasferimento delle somme di cui trattasi non è soggetto alla verifica di cui all’art.48 bis del 
D.P.R.  n.602/1973,  sulla  base  delle  norme  vigenti,  delle  circolari  ed  in  conformità  alla  nota 
esplicativa n.2865/2008 del Dipartimento Bilancio;

ATTESTATO:  

 che,  ai  sensi  dell’art.4  della  legge  regionale  n.  47/2011,  per  la  liquidazione  di  cui  trattasi  si  è 
riscontrata la corretta imputazione della spesa e la necessaria copertura finanziaria;

 che per la presente liquidazione si sono realizzate le condizioni previste dall'  art 57 del D.Lgs n. 
118/2011;

VISTA la distinta di liquidazione n. 2064 del 20/02/2020 generata telematicamente e allegata al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt. 26 e 27 del decreto legi-
slativo del 14 marzo 2013 n. 33 e ss.mm.ii. e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di 
prevenzione della corruzione ai sensi dell'art.7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento, la regolarità ammi-
nistrativa nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

                                                                 DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
- di  liquidare, in  favore  dei  Comuni  capofila  degli  Ambiti  territoriali  intercomunali,  la  somma 

complessiva di euro 129.496,70 (centoventinovemilaquattrocentonovantasei/70) disponibile sul Cap. 
U6201052101,  impegno  n.  8995/2019,   trasferimenti  correnti  a  Comuni  per  essere  destinata  al 
sostegno di azioni sperimentali in materia di vita indipendente e inclusione nella società delle persone 
con disabilità con i Fondi per la realizzazione degli interventi nel campo delle non autosufficienze, per 
come di seguito indicati:

 VIBO VALENTIA 30.000,00
COSENZA 40.000,00
POLISTENA 32.800,00
REGGIO CALABRIA 26.696,70
TOTALE 129.496,70

- di  fare  gravare  gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  sul  capitolo  di  spesa  n. 
U6201052101 del bilancio regionale 2020 giusto impegno di spesa n. 8995-2019 assunto con  Decre-
to Dirigenziale n.15926 del 16 dicembre 2019;

- di  demandare al  Settore Ragioneria Generale l’emissione del  relativo mandato  di  pagamento  di 
Euro, euro  129.496,70 (centoventinovemilaquattrocentonovantasei/70)  secondo  la  ripartizione 
suindicata, mediante girofondi ai comuni suindicati;

- di notificare il presente provvedimento agli Ambiti territoriali intercomunali interessati;
- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 

2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;  
- di provvedere  alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione,  ai  sensi  del d.lgs.  14 marzo 

2013, n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 nel rispetto del Regolamento UE 
2016/679;

- di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 
14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.;

- di dare atto che:
- l’erogazione  della  presente  somma  non  rientra  nell’obbligo  dell’applicazione  delle  delibere 

D.G.R.n.492/2019 del punto 4 del DGR n. 370/2015 e seguenti e non prevede la richiesta di 
regolarità del DURC, in quanto trattasi di una mera movimentazione di risorse finanziarie e non 
già di pagamenti finalizzate ad attività espletate dall’Ente Locale ;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- il  trasferimento delle somme di cui trattasi non è soggetto alla verifica di cui all’art.48 bis del 
D.P.R.  n.602/1973,  sulla  base  delle  norme  vigenti,  delle  circolari  ed  in  conformità  alla  nota 
esplicativa n.2865/2008 del Dipartimento Bilancio.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
LATELLA GIOVANNI

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
BARONE ROSALBA

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2020 07080 - SETTORE 8 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI

Liquidazione n° 2064 del 20/02/2020 PROGETTI SPERIMENTALI IN TEMA DI VITA INDIPEDENTE ANNUALITA'
2017.LIQUIDAZIONE AMBITI TERRITORIALI.

Impegno: Decreto Interministeriale 26 settembre 2016 Fondo per le Non Autosufficienze
Annualità 2016 - Impegno di spesa in favore dei 4 comuni capofila di ambiti
territoriali per il potenziamento e/o l'ampliamento di iniziative innovative-
sperimentali per favorire la vita indipendente

2019 - 8995 - 0

SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI PRESTAZIONI E SERVIZI
ASSISTENZIALI A FAVORE DI PERSONE NON AUTOSUFFICIENTI
(ARTICOLO 1, COMMI 1264 E 1265, DELLA LEGGE 27 DICEMBRE 2006, N.
296)

Capitolo: U6201052101

Beneficiario: 1042 - COMUNE DI COSENZA
00347720781
00347720781

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3884 NDP 2020 3884 11

Data Scadenza: 20/03/2020

n. Scad.NumAnno Riga

40.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 40.000,00

40.000,00Totale Beneficiario: 0,00 40.000,00

Beneficiario: 172 - COMUNE DI REGGIO CALABRIA
00136380805
00136380805

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3351 NDP 2020 3351 11

Data Scadenza: 18/03/2020

n. Scad.NumAnno Riga

26.696,70

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 26.696,70

26.696,70Totale Beneficiario: 0,00 26.696,70

Beneficiario: 480 - COMUNE DI POLISTENA
00232920801
00232920801

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 2

Liquidazioni

Esercizio 2020 07080 - SETTORE 8 - POLITICHE SOCIALI, ASSISTENZIALI, INCLUSIVE E FAMILIARI

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3348 NDP 2020 3348 11

Data Scadenza: 18/03/2020

n. Scad.NumAnno Riga

32.800,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 32.800,00

32.800,00Totale Beneficiario: 0,00 32.800,00

Beneficiario: 96 - COMUNE DI VIBO VALENTIA
00302030796
00302030796

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

3882 NDP 2020 3882 11

Data Scadenza: 20/03/2020

n. Scad.NumAnno Riga

30.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Ritenute Importo Netto

0,00 30.000,00

30.000,00Totale Beneficiario: 0,00 30.000,00
Totale Impegno: 129.496,70 0,00 129.496,70
Totale Liquidazione: 129.496,70 0,00 129.496,70

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.




